
 

Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 22:14

Link do produktu: https://www.fraida.pl/tealight-swieca-z-wosku-herbaciarka-pomaranczowa-6-sztuk-p-5266.html

  
Tealight - świeca z wosku herbaciarka -
pomarańczowa (6 sztuk)

Cena 21.60 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy drim81kpl

Producent Magoi Agni

Opis produktu
Tealight - naturalna świeca z wosku (herbaciarka) - bezzapachowa  (zestaw 6 szt.)

Ogień od zawsze fascynował ludzi. Jeden z żywiołów, który najbardziej przeraża człowieka. Odkąd człowiek wprowadził ogień
do swoich jaskiń, zawsze towarzyszył mu nie tylko w życiu codziennym, ale też w różnych obrzędach i rytuałach. Ogień do
dzisiaj występuje w obrządkach i rytuałach wszystkich wierzeń i religii. Począwszy od momentu chrztu, gdzie zapalają nam
gromnice, po świece i kadzidło w kościele i świeczki w dniu naszych kolejnych urodzin. Przez całe życie będzie nam
towarzyszył, a ostatnią rzeczą w naszej obecnej inkarnacji będzie świeczka na nasze pożegnanie. Wibracja ognia i rytuały z
nim związane mają silne działanie oczyszczające. Podnosi wibracje i tym samym poprawia energetykę przestrzeni wokół nas.
W połączeniu z naturalnymi kadzidłami stał się nieodłącznym składnikiem religii, magii, rytuału oraz zwykłego poprawiania
samopoczucia.

Możesz połączyć dobroczynną aromaterapię w kominku z paleniem świec z naturalnego wosku.
Dodatkowo możesz używać świeczek jako zdrowych podgrzewaczy do ceramicznych dzbanków z herbatą lub
specjalnych karaf.
Świeca intencyjna i rytualna z naturalnego wosku. Barwiona w masie.

Znaczenie:
Świecę pomarańczową palcie kiedy potrzebować będziecie poprawić kontakty międzyludzkie i komunikację, zwiększyć
zdolności do radzenia sobie z codziennymi trudnościami. Świeca pomarańczowa pomoże zbliżyć się do tego czego pragniecie
np. do przyciągnięcia partnera.

Świeca pomarańczowa pomoże przełamać swój upór, dążyć do obranego celu i sukcesu oraz pokonać lenistwo.
Zapalając świecę pomarańczową będziesz mieć radość życia, sprawność umysłową i moc pomysłów. Świeca pomarańczowa
ma ogromną moc, przemyślcie dokładnie o co prosicie i czy jesteście w stanie podołać rezultatom.

Świeca pomarańczowa czakra druga – sakralna.

Rytuały: komunikacja międzyludzka, energia, przyciąganie.

materiał: wosk pszczeli
czas palenia: około 3,5h

Dlaczego świece z wosku

Dlaczego lepiej wybrać świeczki z wosku?
Bardzo wiele osób decyduje się na zakup świec, które podobają się im ze względów estetycznych. Czasem jednak nie jest to
dobrym pomysłem. Tanie świece o niecodziennych kształtach często stworzone są z syntetycznej stearyny, która może mieć
negatywny wpływ na nasze zdrowie i samopoczucie, chociażby z powodu wydzielanego w czasie spalania dymu.

Decydując się na zakup świec z wosku możemy tego uniknąć. Co więcej, świece te mogą pomóc odzyskać równowagę i
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poprawią nam nastrój swoim przyjemnym dla oka płomieniem. Warto pamiętać, że świece z prawdziwego wosku pszczelego
również występują w wielu wzorach oraz mogą być aromatyzowane olejkami eterycznymi. Wybór świeczek z wosku nie musi
więc oznaczać rezygnacji ze swoich upodobań.

Zalety świec woskowych
Świece woskowe, które wykonane są z prawdziwego wosku pszczelego, mają wiele zalet. Przede wszystkim są naturalne i
wolne od chemicznych barwników oraz innych substancji, które mogą mieć negatywny wpływ na nasze zdrowie i
samopoczucie. Świece te są więc całkowicie bezpieczne oraz nie naruszają energii w twoim mieszkaniu.

To jednak nie wszystko - świece z prawdziwego, naturalnego wosku pszczelego spalają się bezdymowo, palą się przyjemnym
dla oka płomieniem dającym jasne, naturalne światło oraz oczyszczają i jonizują powietrze w twoim mieszkaniu, co pozytywnie
wpływać może na twój stan zdrowia oraz samopoczucie. Nic więc dziwnego, że cieszą się tak dużą popularnością.

Oferta świec i gasidełek
W naszym sklepie znajdziesz szeroki wybór świec woskowych, które są w stanie przywrócić dobrą energię w twoim domu,
pomóc ci odzyskać równowagę czy zrelaksować się po ciężkim dniu. Ich różnorodność to gwarancja, że znajdziesz to, czego
szukasz. Oferujemy ci również praktyczne gasidełka w wielu wzorach i wersjach kolorystycznych. Wszystko to w dobrej cenie.
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